

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO	
				3518 0101 8526 1200 0175 5500 1000 2166 0910 1216 6096	
RUA RUI BARBOSA, 321 - N.S. FATIMA 18276-460 TATUI - SP FONE: (15) 3305-8100		1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e	
				www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO		135180067168084 30/01/2018 12:34:09	
SIMPLES FATURAM					
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ	
687.059.921.115				01.852.612/0001-75	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA				00.348.003/0054-22		30/01/2018	
ENDEREÇO				BAIRRO / DISTRITO		CEP	
RODOVIA: WASHINGTON LUIZ KM, 234				ZONA RURAL		13565-800	
MUNICÍPIO				UF		HORA DA SAÍDA	
SAO CARLOS				SP			
FONE / FAX				INSCRIÇÃO ESTADUAL			
(16) 3411-5600				637.034.020.117			

FATURA / DUPLICATA	
121660901 01/03/2018 5.152,50	

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE CÁLC ICMS	VALOR ICMS	BASE CÁLC ICMS ST	VALOR ICMS ST	TOTAL DOS PRODUTOS		
0,00	0,00	0,00	0,00	5.152,50		
VALOR FRETE	VALOR SEGURO	VALOR DESCONTO	OUTRAS DESP	VALOR IPI	VALOR APROX TRIB	TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.733,23	5.152,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ / CPF	
TRANSPORTADORA RISSO LTDA				0-EMITENTE						SP		52.661.634/0020-51	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
RUA THOMAZ PETRO, 140 - PQ INDL S DOMINGOS				BARRA BONITA		SP		202.045.360.113					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
0						0		64,178		64,178			

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS	
12.00431	LUVA DANNY MAXITHERM TRICOTADA LATEX FOAM CORRUGADO CINZA (G) Valor aprox. dos tributos: R 190.02 -	61161000	240	5922	PR	8	40,00	320,00	0,00	0,00	0	190,02	
22.00019	MANGOTE RASPA BT VELCRO Valor aprox. dos tributos: R 30.41 -	42034000	040	5922	PR	5	15,00	75,00	0,00	0,00	0	30,41	
25.00118	PROTETOR AURICULAR LIBUS SILICONE QUANTUM (EMBALAGEM PLASTICA)(17DB) Valor aprox. dos tributos: R 53.80 -	39269090	240	5922	UN	125	0,82	102,50	0,00	0,00	0	53,80	
26.00211	MASCARA SOLDA IDEAL WORK SENTRY AUTO ESCURECIMENTO VARIÁVEL 09 - 13 Valor aprox. dos tributos: R 366.72 -	65061000	240	5922	UN	4	240,00	960,00	0,00	0,00	0	366,72	
27.00015	RESPIRADOR DESCARTAVEL SL FACE PFF3 COM VALVULA Valor aprox. dos tributos: R 36.63 -	63079010	040	5922	UN	100	1,65	165,00	0,00	0,00	0	36,63	
28.00049	TALABARTE VICSA 23605 Y FITA POLIESTER TUBULAR COM ABSORVEDOR 56 MM Valor aprox. dos tributos: R 365.25 -	56074900	240	5922	UN	6	125,00	750,00	0,00	0,00	0	365,25	
28.00263	CINTO SEGURANCA VICSA 20529 04 PONTOS ANCORAGEM SEM TALABARTE Valor aprox. dos tributos: R 246.40 -	63072000	240	5922	UN	6	130,00	780,00	0,00	0,00	0	246,40	
32.00475	PRANCHA DE POLIETILENO PARA RESGATE 1,85 MT X 0,41 CM Valor aprox. dos tributos: R 444.00 -	90211020	040	5922	UN	4	500,00	2.000,00	0,00	0,00	0	444,00	

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
QTD ITENS: 258 PROCESSO 21192.400615/2017-59 REPRESENTANTE: 1057 PEDIDO CLIENTE: 314/2017 PEDIDO INTERNO: 153020 SIMPLES FATURAMENTO-ART. 129, INCISO 3, DO RICMS-SP.	

DANFE View Online www.danfeview.com.br		Gerado em 30/01/2018 às 14:01 pelo DANFE View www.danfeview.com.br	
RECEBEMOS DE BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSION: 30/01/2018 VALOR TOTAL: 5.152,50 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA - RODOVIA: WASHINGTON LUIZ KM, ZONA RURAL, 13565-800-SAO CARLOS-SP		NF-e 000.216.609 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		